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Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Eerste schooldag

ZomervakantieZomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie
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Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

ZomervakantieZomervakantie
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Zomervakantie
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In deze week zijn 
startgesprekken 
met de ouders...

Informatieavond 
werkwijze school en 

info groep 1 t/m 8

8.30-9.30 uur 
Op de koffie bij 

directie
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Herfstvakantie Herfstvakantie Herfstvakantie

8.30 uur
Inloop onderbouw 

in groep 1/2

Herfstvakantie

Studiedag Wijzer; 

alle kinderen vrij

8.30-9.00 uur
Kijk half uurtje 

in groep 3 

Herfstvakantie
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8.30-9.30 uur 
Op de koffie 
bij directie

Studiedag;
 alle kinderen vrij

In deze week zijn 
de voortgangs-
gesprekken...

MR

8.30 uur

Inloop onderbouw 

in groep 1/2
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Kerstvakantie Kerstvakantie

Kerstviering

Kerstvakantie Kerstvakantie Kerstvakantie

Sinterklaasviering

8.30-9.30 uur 
Op de koffie 
bij directie

Lesvrije dag; 
alle kinderen vrij

Eerste 
Kerstdag

Tweede
Kerstdag



maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zawk zo

3

10

17

24

31

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

8

15

22

29

9

16

23

30

1

2

3

4

5

2022
Januari010-434 99 68

infoikcerasmus@wijzer.nu - www.ikcerasmus.nl

Cito M-toetsen 
groep 3 t/m 8...

Cito M-toetsen 
groep 3 t/m 8...

8.30-9.30 uur 
Op de koffie 
bij directie
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Voorjaarsvakantie

8.30 uur
Inloop onderbouw 

in groep 1/2

Studiedag;
alle kinderen vrij

Lesvrije dag;
alle kinderen vrij
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31

010-434 99 68
infoikcerasmus@wijzer.nu - www.ikcerasmus.nl

In deze week zijn 
de rapport-

gesprekken...

Voorjaarsvakantie Voorjaarsvakantie

8.30 uur
Inloop onderbouw

8.30-9.30 uur 
Op de koffie 
bij directie

VoorjaarsvakantieVoorjaarsvakantie

Uiterlijk inleveren 
schoolanalyse 

bestuur
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8.30 uur

Inloop onderbouw 

in groep 1/2

Tweede Paasdag

Meivakantie Meivakantie
Koningspelen

Afname 

IEP eindtoets

Meivakantie
Koningsdag

Meivakantie Meivakantie

Studiedag;
alle kinderen vrij

Afname 

IEP eindtoets

Goede Vrijdag Eerste 
Paasdag
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Deze week adviezen 
bijstellen...

In deze week worden 
de Cito E-toetsen 
afgenomen voor  

groep 3 t/m 8

MeivakantieMeivakantie Meivakantie

8.30-9.30 uur 
Op de koffie 
bij directie

Hemelvaartsdag

MeivakantieMeivakantie

Vrije dag

Moeder-
dag
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Tweede 
Pinksterdag

8.30-9.30 uur 
Op de koffie 
bij directie

In deze week zijn de 
facultatieve rapport 

gesprekken...

In deze week worden 
de  Cito E-toetsen 
afgenomen voor 
groep 3 t/m 8...

Kamp 

Studiedag;
all kinderen vrij

Kamp Kamp

Eerste
Pinkster-

dag

Vaderdag
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Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie Zomervakantie Zomervakantie

Afscheid groep 8

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie Zomervakantie

12.45-13.45 uur
Wenmiddag 

Laatste schooldag 

Zomervakantie

Zomervakantie

Vrije dag

Zomervakantie

Zomervakantie


